
 
 

POSTANOWIENIE NR 228/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 228/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Leszczyniec 100, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Iwona Renata Filipek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Błażejów 

2. Helena Elżbieta Fułat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyniec 

3. Mariusz Janur, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Leszczyniec 

4. Kinga Wiktoria Kalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szarocin 

5. Zbigniew Kasprzyk, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, zam. Leszczyniec 

6. Arkadiusz Krzysztof Maciejowski, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Szarocin 

7. Anna Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Leszczyniec 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Pisarzowicach, Pisarzowice 149, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Monika Anna Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Przedwojów 

2. Wojciech Piotr Chochorowski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 
CHODKOWSKIEGO, zam. Pisarzowice 

3. Ewelina Cierpikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pisarzowice 

4. Mirosław Stanisław Główczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Ogorzelec 

5. Marek Henryk Krzyszkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Pisarzowice 

6. Joanna Pociecha, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Pisarzowice 

7. Piotr Józef Rudzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pisarzowice 

8. Ewelina Joanna Skoczeń, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Szarocin 

9. Małgorzata Józefa Zarzecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedwojów 43A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Dorota Gułaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

2. Karolina Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Przedwojów 

3. Kamila Dagmara Lema, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Przedwojów 

4. Lilianna Obarska, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY TU DZIAŁAMY, 
zam. Szarocin 

5. Aleksandra Ewa Piestrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

6. Dorota Maria Potoniec, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Przedwojów 

7. Piotr Szkaradek, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Szarocin 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ptaszków 49, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Marta Borys, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY TU DZIAŁAMY, 
zam. Chełmsko Śląskie 

2. Marta Monika Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

3. Karolina Magdalena Kosiorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowice 

4. Bożena Halina Kozubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

5. Dominika Malwina Legat, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Lubawka 

6. Agnieszka Siedlarz, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna Góra 

7. Joanna Wolak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Chełmsko Śląskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, Krzeszów ul. Kalwaria 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Agata Baran, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie składu), 
zam. Krzeszów 

2. Aleksandra Anna Gajdosz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Krzeszów 

3. Urszula Stanisława Jurowicz, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

4. Renata Iwona Maciosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

5. Anna Majerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błażejów 

6. Joanna Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czadrów 

7. Monika Sylwia Ruman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kochanów 

8. Maria Janina Szara-Szczecina, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Krzeszów 

9. Daria Magdalena Zając, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gorzeszów 113, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Elżbieta Bożena Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lipienica 

2. Alicja Małgorzata Bielak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Krzeszów 

3. Przemysław Bzowy, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 
CHODKOWSKIEGO, zam. Przedwojów 

4. Marek Robert Deka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszów 

5. Wioleta Katarzyna Matusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Krzeszów 

6. Justyna Małgorzata Moryson, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Gorzeszów 

7. Aniela Pokrzywa, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Gorzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Inkubator Przedsiębiorczości Gminy Kamienna Góra, 

Czadrów 26, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Julia Czaja, zgłoszona przez KWW RYSZARDA CHODKOWSKIEGO, 
zam. Lubawka 

2. Anna Deka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszów 

3. Emilia Kwarta, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna Góra 

4. Zuzanna Czesława Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czadrów 

5. Helena Poniatowska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Czadrów 

6. Tomasz Aleksander Wyszomirski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Czadrów 

7. Danuta Ziajkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Ogorzelec 39A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Władysław Krupa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

2. Karol Piotr Laszczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogorzelec 

3. Stanisław Magiera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ogorzelec 

4. Amelia Marta Nawój, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Ogorzelec 

5. Katarzyna Nawój, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Ogorzelec 

6. Mirosław Osmolak, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Szarocin 

7. Justyna Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Szarocin 110, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Małgorzata Hajduk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

2. Szymon Patryk Jaroszewicz, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Szarocin 

3. Danuta Maria Kic, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Szarocin 

4. Paulina Król, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

5. Waldemar Piotr Rekieć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szarocin 

6. Małgorzata Adrianna Skoneczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

7. Kinga Zawiślak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Pisarzowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Raszów 91, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Piotr Jan Jaroszewicz, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Szarocin 

2. Paweł Kołodziej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszów 

3. Teresa Halina Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

4. Maria Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

5. Teofil Lipiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Kamienna Góra 

6. Remigiusz Piotr Rydz, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Kamienna Góra 

7. Patrycja Katarzyna Urban, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Szarocin 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Janiszów 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Piotr Gwoździewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Pisarzowice 

2. Karol Józef Kociołek, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Opawa 

3. Barbara Lemańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

4. Wanda Leśna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

5. Marta Halina Maraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janiszów 

6. Paulina Daria Maraś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Paczyn 

7. Jadwiga Krystyna Zbożeń, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 
CHODKOWSKIEGO, zam. Janiszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Dębrznik 34A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Dorota Anna Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dębrznik 

2. Katarzyna Ogłoza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Sędzisław 

3. Jacek Jan Poręba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

4. Paweł Kacper Ptak, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Kamienna 
Góra 

5. Grzegorz Piotr Sikorski, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Kamienna Góra 

6. Władysława Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowice 

7. Agata Józefa Wąchała, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Dębrznik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Jawiszów 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Sławomir Jan Błoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

2. Edyta Katarzyna Lipień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marciszów 

3. Adriana Sandra Mała-Święcicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

4. Ewelina Rogowska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Czadrów 

5. Martyna Trojan, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY TU DZIAŁAMY, 
zam. Krzeszów 

6. Joanna Małgorzata Wojtaszczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Jawiszów 

7. Stanisław Andrzej Wondołowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Olszyny 94, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Lucyna Błońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

2. Iwona Alina Jankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Olszyny 

3. Marcel Kacper Łach, zgłoszony przez KWW TU MIESZKAMY 
TU DZIAŁAMY, zam. Dobromyśl 

4. Natalia Alicja Nowotna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyny 

5. Przemysław Sobolewski, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

6. Wiktoria Kinga Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

7. Judyta Zasada, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Szarocinie, Szarocin 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Elżbieta Cycoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

2. Ewa Exner, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY TU DZIAŁAMY, 
zam. Przedwojów 

3. Jolanta Fecko, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Kamienna Góra 

4. Julia Kamila Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janiszów 

5. Marcin Matusik, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Jawiszów 

 

 


